Auf die fidealische Pofen müßten die Agen-
ten Annafman, damit die Hofmann Hof-
terpe nicht ungenüßend wurde. Decret:
Cam: de 3. aug. 1719.

Interdum si difficultas adret, admittitur insi-

nuatio per cursum publicum quendam
 in Wolffstein praecipue id obtinet;
 si quis in hostio, aut extra imperium
 commoretur, ubi saepe notarius adhibetur,
 qui insinuandum ad postam ferat.

Nondum quam ipsum Consilium imperia-
 le aulicum insinuationis ex officio curam
 habet, saepe etiam commissariis caesariis
 sicut nuper Münzwarzen im Raich in
 specie sicut in Raich, sicut in Raich
 sunt ex officio quosdam Münzgrubers
 sicut nunc Leonis, aut alii etiam e.g.
 Ministri Caesariis in imperio, aut sicut
 quodam praesentibus, deferunt, ut insinua-
 tionem peragent.

Saepe pro renata Citatio publicatio edictalis
 iungitur, aut ea per requisitionem, ut fiat,
 curare aliquis monetur. Quae consilium ex

ex officio ad Satisfaciendum p. quae est
 acceptatio implicita pro acceptatio insinu-
 ato acceptari, vii. Conclus. Martij 7. febr
 No. 7^{to} 1756. in Puffen Faur @ v. Wolfs-
 kehl reserj. p. 20. debiti N. 21. 22. 23. ita usu
 sunt recepti.

Mora Non differenda est insinuatio illius, quod
 ad Communicandum decretum vel alia insi-
 nuatione eget. Decret. Cam: ii. febr 1676. 13^{to} luc
 1676.

Citationis Vide Conclus. supra allegat. Si Zoll-gravamina
 @ Öllingau batet.

mittit. In illo Casu, ubi e.g. rescriptum Decretum, sed
 in Cancellaria facta impetrantis expeditio
 ejusdem neglecta fuit, expeditio autem
 semel secuta in consilio aulico etiam post
 annum insinuatio fieri potest, neque erit ne-
 cesse pro novo rescripto supplicare.
 N. 25. Supposito citationis Casu recte

Quod si rescriptum Decretum fuisset, petitur
hujus renovatio.

N. 26. et 27. in consilio usum non habent,
Sed Solum Cameralem sapient.

§ XI.

reproductio- nis In Camera, non in Consilio
jam dum ac- cepit Ex supra dictis cum secundo rescripto Mandato
repetit. procuratoria produci debent.

Litis contestationis Junge notamen § 7. voce addi.
Satis improprie, hoc repetitio pro litis con-
testatione sumitur.

nondum fuerit addita N. 28. Solum Cameralem respicit.
Documenta ulteriora in hoc termino non solent
produci propter retardationem Cause, non cer-
tum esset similia documenta parti adverse
cum termino 2. Mensium communicari debere,
Et sic terminum ad excipiendum prefixum
prorogatum vii, hinc si actoribus quoddam
occurrant

occurrant Documenta libello non annexa,
eorum productionem a potiori differunt,
usque ad replicas, quod ab illorum arbitrio
dependet, vid. R. J. N. §. 35. et 45.

Se ductas fuit author voce primo termino
allegati decreti communis, quod tñ se remit-
tit ad Cit: recep: imp: nov: si cum libello pro-
ducta sint.

recognitis. in consilio aulico communiter in primo termino
nihil aliud fit, quam ut doceatur de insi-
puatione, petatur communicatio, si a parte
adversa quidpiam productum, et in casu mo-
rae in contumaciam procedatur.

ulteriora. Agentes hoc rarissime petunt, sed plerumque
in contumaciam pro condemnatione suppli-
cant, iudex autem auctori, ex officio injungit
ulteriora agere. Concl. e Martis 8. Mai
1796.

Fulla Hildt @ Vossan Mainungau nui

fistam rescripti in pto relictionis in
 Annata Polzingen und Lustenburg fact
 p artio impetrantis zu früher zeitiger Eingef
 ran nicht statt, sondern wird Inmischbau
 Ordnungsmäßig ulteriora zu formeln, und
 Subni gsförig anzurufen terminus 2.
 Mansium ex officio bestimmet.

Conclus Mercurii 9. octob 1736.

In eadem sive impetrant Alst und Heunisch
 sub praes 20. Julii nup: supplicat hum^{ne}
 pro Clem^{ne} jamjam per conclusum de 8.
 Julii 1734. acceptato lite in contumaciam
 pro Conclusa et libello pro confessato
 ac denegato remedio interposito ex adverso
 supplicationis D. impetrati proefigendo
 brevi termino bimestri ad satisfaciendum
 rescripto Caesareo de 21. febr 1724. sub com^{is}

municatione realis executionis appell:
N. 8. usque 19. in duplo.

Wurde impetret Altesium hertzog
Concluso de 8 Mai nap. andernm Gustalt,
und binsten als gartesen, Sub Goringen Chri-
stian, worzu ihm ein vnderwiltener Ter-
minus 2. mensium praefigant wirt, so
folgt hinnen resolution

Arnold Heinrich v. Glandorf.

Conclusum Martis 28. Januarii 1755.
Cerfontaine Communitas @ Moussin
appell. 2. acceptatas nunc in Contumaciam
partis appellatae lis protestata, et
libellus pro Confessato, admissa simul
parte appellante ad ulteriora.
Ulteriora haec consistunt in ulteriori
deductione Justitiae suae Causae et ener-

ratione funeratorum quæ pro altera mili-
tare possent.

* in Camera.

procura
toriam

***. Mandatum procuratorium præbeat,
In nomen constituentis, aut plurium-litis con-
sortium. (X) Dicit nomen agentis et substituti,
hoc enim opus est, si agens sit, impeditus, aut
moriatur, vel alias statim mutet Decret:
Cam: 22. 7^{te} 1670. R. J. N. 5 99. In substi-
tuta Agentem müssen Insuper nach ab-
gang des erstern ALD die Insinuatio-
nes curas machen, ob sie yläns selbstful-
digen, daß sie von der Garth in Pausen
Aninnen Anstrey, ja nicht nicht, Antwort
vüß ihr selbstselben no laßten zu schri-
ben respecten sülten.

vid. Conclus: Jovis 30. aug 1759.

In Pausen v. Montforth prebendatus regius

quod Jovius @ dnu Hoff: v. Venningen
 rescripti dnu Louisius præbendal-Zasandou
 in Durran butof: substituendi consensus
 requiritur, inde et Mandatum procurato-
 rium subscribere debet, dicendo: Subscrip-
 tionem consentio e.g. Wallau Decret Camer:
 Cit: non tñ requiritur hæc subscriptio in
 Copiis quæ defumuntur a Mandato ge-
 nerali, sed sufficit illi subscriptum esse, sed
 hujusmodi substitutus non habet spem
 succedendi, nec aliud quid.

fin agent soller huf in Trinnstni Pousfu
 resp: von et substituieren bestän, alias
 psumendus s. Marcis argenti vel amotione
 ab officio decret Cam: de 31. Julii 1685.
 Porro agentes substitutionis Mandato
 non ab aliis quam juratis agentibus, aut
 ablegatis Statuum imperii suscipere,

290.

debent, Decret. Cam: 15 oct. 1665.

3^o) Contineat, Mandatarium Constitui ad
omnes Causas in gen: Decret. Cam: 1693. 15^{to}
octobris A 11^{to} Martii 1649. 24^{to} Septemb
1654. Formulam vide in ordinat. aul: &
tit: 7. § 20. R. J. N. § 101.

4^o) Accenseat simul reliquas clausulas, im-
primis haereditum ac successorum pro evi-
tanda difficultate reasumptionis. Lin Ker.
Disf: de form: Procuratoris R. J. N. loc: cit:

5^o) Subscribantur a substituente sigillis
addito, aut si plures sint, ab omnibus, hi
omnes vero etiam unum, qui fausse praesit,
A Mandatum ea peditat, constituere possunt;
Mandato procuratoria integri alicujus
Collegii vel Communitatis dicuntur spe-
ciali nomine Syndicatus. In Regensburg
Sancti Pauli Nonzoni vrbano Inno

Membrorum Collegii vel respective
patrumfamilias ex communitate unklar
Hrinban Laxn; adde Primum Wetzlar
Beiträge pag. 1. Sect. 4.

Interdum non sufficit solum mandatum
procuratorium afferre, sed insuper parti
opus est, Legitimatione ad Causam, idque
vel statim ab initio antequam procurator
Constitui possit, e.g. Tutoribus et Curatori-
bus qui imprimis per tutorium vel cura-
toriam docere debent, se esse furatores aut
tutores, vel etiam in decursu, e.g. si quis
dicatur non esse heres aut spurius, aut
Conventione exclusus, aut non solus actio-
nis quasi Dominus.

Solem documenta-
tionem esse
receptam

¶ Ubi scilicet partis adversæ contumaciam
accusare voluerit

Interest autem inter reproductionem et doc-
tionem

202.

tionem factae insinuationis, quod reproduc-
tio praecise fieri debeat intra terminum
bimestrem a die insinuationis computan-
dam, e contra vero Documentatio facta insi-
nuationis etiam post lapsum 2. mensium
absque ullo periculo fieri possit.

In consiliis aulicis reproductione opus est
in appellationis processibus Ac Mandatis
S. C. in reliquis terminus reproductionis im-
pune negligitur. Decret. Cam. de 18^o Octob.
1734. jubet quidem etiam pariterios repro-
ducere, sed praxis id non servat.

ultimatus B.) adde Omnia ultimatus.

petendo C) nisi expressè petat in ordine ad producendas
fori delinatorias

Clienta * principale fundamentum consistat in eo quod fauore
Qualitas nempe feodalitas imperialis, quo binde
Praefecturae affectae sunt, prout et praeventio
fori in consilio aul. Austregas aut admiserint; interve-
nunt.

runt quidem apud imperatorem Carolum VI
 pro duce itenaensi tota Domus Saxonica, Bran-
 deburgica, Massiaca, Pomerithiaca, Reges Suecici
 et Borussia una cum Electore Moguntino,
 sed inani successu, rejectis enim toties reitricatis
 Exceptionibus fori declinatoriis per Conclum
 de 8. Junii 1734. his idem in contumaciam pro
 contestata acceptata est, contra hoc interposuit
 Jenacensis remedium revisionis denegatum ipsi
 11. aug. 1735. posthac res ad Comitatus delata?
 N. 29. Consuetam formulam exhibet.

prorogatio. D) Terminus enim est tacite prorogatus, demons-
 trato, et ito debere fieri supra monitum, sed
 Convictur.

in d. 1735. Hoc nunquam sistit præclusionem, si res
 alioquin jam eo esset deducta, ut si qui possit.
 N. 30. nihil continet adversione dignam.

fori declina- f) Exceptiones fori declinatorie sunt aut juris-
trinas

dictiois praevenit Cameralis in terminis
 habilibus, aut austragorum aut subjectionis
 mediate ratione fori vel rei ad Comitatus
 delatae vel exemptionis privilegiantie aut
 legalis.

De Exceptionibus fori sollicitus necesse non
 habet, ut in causa principali agat,
 siquidem de his ante omnia iudicandum.
 R. J. N. 537. 40. ibid.

Zumal über die Declinatorium, wenn sie
 ein Common, sondern ist gesetzlich, und
 der Beklagte in solchem Fall der für die
 Lösung des puncti Competentiae fori, sich
 in der Haupt Sache nicht verbinden zu
 können, sie gehen wenn die fasslich
 hat bestimmen würde, ob dem dasselbe
 Beklagte ein allf. Markt Silber oder

Gold, nach Carlstadt's Urteil der Person und
und Puffen auf Form d'ignung hab' die
Iud. condemnant, und durch mit der
Gruetz f'urh f'ur d'urlich d'ur d'urh am was
du solln.

Interim præjudicio non vergit si reus even-
tualiter simul in causa principali ege-
rit, cum nihilominus foro non fundato.
actor repellendus sit, dict. R. J. H. hoc cit.
verbis: So ifun judicij wann die Excepti-
ones für nochtlich bey l'andem was du
soltan ganz unmerklich f'urh d'
R. 31. recte se habet.